

GENEL BİLGİLENDİRME VE UYARILAR – 06.05.2020

Sayın Sakinlerimiz,

06 Mayıs 2020

Covid-19 Salgın hastalığı nedeniyle tüm sakinlerimizin evlerinde olduğu bu günlerde hem bizim tespitlerimiz hem de bazı sakinlerimizden gelen geri bildirimler üzerine bazı konularda hassasiyet gösterilmesi için aşağıdaki uyarılarımızın dikkate alınmasını önemle rica ederiz.

1. Drone uçurmak isteyen sakinlerimiz; halı saha, basketbol sahası, çocuk parkı bölümlerinin bulunduğu sosyal alanlar bölgesini kullanmalıdır. Konutların ve bahçelerin üzerinde drone uçurmak uygun değildir. Bir çok sakinimiz bu konuda rahatsızlığını iletmış, hem sesinden hem de görüntü kaydı alınabilir olmasından duydukları rahatsızlıkları dile getirmişlerdir. Ayrıca yasal olarak 500 gr. ve üstü ağırlıktaki drone ların uçurulabilmesi için emniyetten izin alma zorunluluğu da vardır. Küçük olanların da yukarıda izah ettiğimiz üzere sosyal alanlar bölgesi dışında uçurulması uygun değildir. Ayrıca drone un kontrolden çıkması durumunda fiziki bir takım yaralanmalara neden olabileceği ya da zarara yol açabileceği de göz ardı edilmemelidir. Gerekli özenin gösterilmesini önemle rica ederiz.
2. Çöp konteynerlerinin dışına çöp atıldığını, hatta kullanılmış maske, eldiven gibi tıbbi atıkların bile çöp konteynerlerinin dışına yere atıldığını maalesef üzülerek tespit ettik. Ardıçlı Göl Evleri sakinlerinin bu konularda duyarlılık seviyeleri oldukça yüksektir. Ancak münferit de olsa bu tutumun çevre ve halk sağlığı açısından risk oluşturabileceği dikkate alınarak normal çöplerin bile mutlaka konteynerlerin içine ağzı sıkı bağlanmış poşetler içinde atılmasını, maske eldiven gibi tıbbi atıkların ise yine mutlaka ağzı bağlanmış poşet içinde konteynerlerin içine atılmasını ve bu davranışın bir insani sorumluluk olduğunu önemle hatırlatırız.
3. İlkbahar döneminin gelmesi ile birlikte bahçe bakımları ve bitkilerin düzenlenmesi işleri artmıştır. Bahçelerin düzenli olarak bakımlarının yapılması, çimlerin biçilmesi, ağaç ve bitkilerin peyzaj kurallarına uygun olarak düzenlenmesi, sitemizin görsel bütünlüğü ve özellikle Yönetim Planımızın amir hükmü çerçevesinde zorunludur. Yönetim Planımızın Yükümlülükler bölümünde 24. Madde a bendinde bu konu şu şekilde hüküm altına alınmıştır: "Kat malikleri bahçelerini her zaman temiz ve bakımlı tutmak zorundadırlar" Bu nedenle tüm sakinlerimizin bu kurala uymasını, tüm bahçelerin düzenli olarak bakımlarının yaptırılmasını, bahçelerden komşu bahçelere veya ortak alanlara, yürüme yollarına bitkilerin sarkmasının engellenmesi için düzenli olarak kesim ve budamalarının yaptırılmasını önemle hatırlatırız.
4. Yüzme havuzlarımızda her sene olduğu gibi bu sezon da 1 Haziran itibariyle faaliyete başlayacak şekilde hazırlıklarımız sürmektedir. Havuz sezonunda sosyal mesafe kuralına uymak çok önemli olacağı için şezlong sayılarımız bu sene %50 oranında azaltılacak ve mesafeli olarak yerleştirilecektir. Havuz kullanım hijyen kuralları bellidir. Sezon açılışı öncesi detaylı hatırlatma ve uyarılarımız olacaktır.
5. 11 Mayıs 2020 Pazartesi gününden itibaren sitemizdeki Erkek ve Bayan Kuaförler ile Terzi işletmelerimiz faaliyetlerine tekrar başlayacaklardır. O nedenle kuaförlere ve terziye giden sakinlerimizin mutlaka maske kullanmalarını, önceden randevu alarak belirlenen saatte gitmelerini, dükkanların içinde bekleme yapmamalarını, sosyal mesafe kuralına riayet etmelerini önemle hatırlatırız. Özellikle kuaförlerimiz ile yaptığımız görüşmede kullanacakları malzemelerin düzenli sterilizasyonu, kişisel hijyen kurallarına uygunluk ve kendilerinin de maske kullanımı konularında gerekli hassasiyetin gösterileceği bilgisi alınmıştır. Ayrıca kuaför, berber ve terzi dükkanlarının sürekli dezenfeksiyonu yönetimimiz tarafından yapılacak, dükkanların girişine markette olduğu gibi el dezenfektanı bizim tarafımızdan konulacaktır.

Tüm sakinlerimize sağlıklı günler diler, sevgi ve saygılarımızı sunarız.

ARDIÇLI GÖL EVLERİ SİTE YÖNETİMİ

ARDIÇLI GÖL EVLERİ SİTE YÖNETİMİ